SHOQERIA TREGTARE

"DOBI MANAGEMENT sh.p.k "
TIRANE
NUISLO1605034R
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
DOBI MANAGEMENT SH.P.K.
Nr. 48 Dt. 29.07.2016
Sot me date 29.07.2016, ne seline e shogerise “Rr Murat Toptani” Gjergji Center, Tirane, u mblodh

Asambleja e Ortakeve te shogerise Dobi Management shpk, shogeri e formuar sipas ligjit shgiptar dhe e
regjistruar me daten 05.04.2010, prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, Tirane.
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i lu verifikua pjesemarrja e crtakeve, rezultoi se eshte | pranishem ne mbledhje ortaku | vetem |

shogerise si me poshte:

i

Gezim Dobi zoterues | 100% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Megenese plotesohet kuorumi I nevojshem, Asambleja e Pergjithshme mund te marre
Vendime te vlefshme per rendin e dites:

Me

Diskutimi dhe marrja e vendimit per rritjen e kapitalit themeltar.

Caktimi i Ekspertit Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore per vitin ushtrimor
2016.

e ndryshme.

P

perfundim te diskutimeve Asambleja e Ortakeve, me unanimitet,

VENDOSI:

-| Miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shogerise me vleren 7,525,661 Lek
(Shtatemilion e peseqindenjezetepesemije e gjashtegindegjashtedhjeteenje) e
realizuar nepermjet:

o Pjeses se mbetur te fitimit te ushtrimit 2014, shperndare me 2015 me VAO
Nr.42, dt. 23/06/2015, prej 841,316 (Tetegindedyzetenjemije e
treqindegjashtembedhjete) leke.

o Fitimit te ushtrimit 2015 prej 6,684,345 (Gjashtemilion e
gjashtegindetetedhjeteekatermije e treqindedyzetepese) leke.

Ne perfundim kapitall themeltar | shogerise rritet nga 233,981,980 Ilek

[Dyqindetridhjeteetremilion e nentegindetetedhjeteenjemije e nenteqindetetedhjete) ne
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41,507,641 (Dyqindedyzetenjemilion e peseqgindeshtatemije e gjashtegindedyzetenje)
= ndara ne nje kuote te vetme me po kete viere.
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Te caktoje Ekspert Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te Shogerise per
vitin ushtrimor 2016:

- Shogerine Audituese Venis-Audit & Finance shpk, me NUIS L12005002L, regjistruar
ne Regjistrin Publik te Eksperteve Kontabel me Vendim Nr.239, date 21.10.2011,
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Ngarkohet Administratori i Shogqerise te lidhe marreveshjen perkatese me Ekspertin
Kontabel.
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Ngarkimin e zyres se finances te procedoje ne zbatim te legjislacionit fiskal ne fuqi.

Megenese nuk kishte me probleme per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ORTAKU I VETEM

Gezim DOBI
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